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Formulacion Capitulo Documentos Respaldo Operacion

Auditoria

Periodo

2025

Capitulo
7090 - AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PADRE LAS CASAS

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

OSi @ No
Destino Porcentaje de Ley Total
INVERSION 40.00%
SERVICIO 31.00%
PERSONAL 25.00%
EDUCACION 4.00%

Total Ingresos :$27,933,729.00
Total Gastos: $27,933,729.00
Diferencia : $0.00

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=Th7RIk4V&idEntidad=466851

Formulacion

o
@ Q M\ Erely Martinez Perez ~

@ LA _,.'ifrd: e Dovreireicice

Quién

Anexos Sellos Validacion

Estado Formulacion

Aprobado

Fecha Aprobacion

7/01/2025

Porcentaje Actual

$11,173,492.00 40.00%
$8,659,456.00 31.00%
$6,983,432.00 25.00%
$1,117,349.00 4.00%
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Fuente Financiamiento
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Fuente Especifica

1955

9995
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Formulacion

Organismo Financiador

100
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Ingresos

$26,424,780.00

$809,000.00

$457,188.00

$242,761.00

Gasto

$26,424,780.00

$809,000.00

$457,188.00

$242,761.00

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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